



МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНТРАНС РОССИИ)

П Р И К А З

8 августа 2018 г.



Москва

№ *297*

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

Регистрационный № *52053*

от *"03" сентября 2018.*

О внесении изменений в приказ Министерства транспорта Российской Федерации от 7 июня 2016 г. № 151 «Об открытии воздушного грузо-пассажирского постоянного многостороннего пункта пропуска через государственную границу Российской Федерации в международном аэропорту Раменское (Московская область)»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2017 г. № 2514-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2017, № 48, ст. 7238) приказываю:

Внести изменения в приказ Министерства транспорта Российской Федерации от 7 июня 2016 г. № 151 «Об открытии воздушного грузо-пассажирского постоянного многостороннего пункта пропуска через государственную границу Российской Федерации в международном аэропорту Раменское (Московская область)» (зарегистрирован Минюстом России 1 июля 2016 г., регистрационный № 42724) согласно приложению к настоящему приказу.

Министр

Е.И. Дитрих

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу Минтранса России
от 8 августа 2018 г. № 297

**Изменения,
вносимые в приказ Министерства транспорта Российской Федерации
от 7 июня 2016 г. № 151 «Об открытии воздушного грузо-пассажирского
постоянного многостороннего пункта пропуска через государственную
границу Российской Федерации в международном аэропорту
Раменское (Московская область)»**

1. В заголовке и пунктах 1 и 2 приказа слово «Раменское» заменить словом «Жуковский».
2. В пределах воздушного грузо-пассажирского постоянного многостороннего пункта пропуска через государственную границу Российской Федерации в аэропорту Раменское (Московская область):
 - 1) в наименовании приложения слова «в аэропорту Раменское» заменить словами «в международном аэропорту Жуковский»;
 - 2) слова «ВПП Раменское (Московская область)» заменить словами «пункта пропуска».

РЕДАКТОР

В.И.С.